П Р О Т О К О Л  № 1

                                 СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТСН СНТ «АТЛАНТИКА-2»
г. Севастополь

«14»   мая   2017г.

Присутствовали: 10 человек

Председатель - Мельников В.И.
Секретарь - Мельниченко Л.В.
                                             П О В Е С Т К А:
1.О создании комиссий по холодному водоснабжению, по электроснабжению.
2. О создании юридической группы по работе с собственниками ТСН СНТ « Атлантика-2».
3.О создании комиссии для передаче дел и обязанностей председателя.
4.Прочее.

                       П О С Т А Н О В И Л И:
1. Создать комиссии:
- по холодному водоснабжению: Сидоренко И.В., Иванов А.В., [image: image1.jpg]

Тараненко С.Ю.

- по электроснабжению: Барканов А.И., Лихман П.В.
- по благоустройству товарищества : Эйземан Р.Н., Кулакова С.В., Корж В.И.

 2. Создать комиссию в составе: Кутасина Л.В.-председатель комиссии, Голямина Л.М., Мельниченко Л.В. для передачи дел и обязанностей предыдущим председателем ТСН СНТ «Атлантика-2» Носиковым С.А. новому председателю ТСН СНТ «Атлантика-2» Мельникову В.И.

3. Обсуждение об ограждении СНТ отложили до выяснения границ товарищества.

4.Пригласить  бухгалтера Антонову И.А. для ведения бухгалтерии товарищества.
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Председатель                                                                   Мельников В.И.
Секретарь
Мельниченко Л.В.[image: image4.jpg]